
 
 

 

 
 

Zahájení letní sezony v Bříství 

14.5. – 15.5. 2024 od 8 - 16.00 hodin 

 

Široký sortiment rostlin pro konec jara a léto 2024 

 
Vážení kolegové, přátelé. 
Všichni stále spěcháme, zrychlujeme a přesto nestíháme. Příroda nám letos na jaře ukázala, že také 
umí zrychlit a dnes vidíme, kam ten spěch vede.  Mnoho rostlin je poškozeno mrazem, škody se 
budou projevovat po zbytek roku. Nic ale není ztraceno. 
I přes složitou situaci ve školkách jsme pro Vás připravili pestrou paletu rostlin v kontejnerech pro 
konec jarní a začátek letní sezony. Přijeďte k nám do Bříství a přesvědčte se sami 

 
 

Během Zahájení budou probíhat tyto slevové akce: 
 

Sleva 7 % na zboží v Cash&Carry při odběru nad 10 000,- 
Sleva 10 % na zboží v Cash&Carry při odběru nad 20 000,- 
 

Přijeďte k nám na návštěvu, těšíme se na Vás. 

 
Více na www.adamza/cash&Carry/zahájení  (odkaz) 
 

Pro všechny návštěvníky bude přichystáno  chutné občerstvení. 
 
Termín konání: úterý 14.5. a středa  15.5. vždy od 8 do16,00 hodin 
Místo konání: areál společnosti ADAM v Bříství (dálnice D11, exit 18) 
Budeme rádi, pokud svou návštěvu avizujete na e-mail: praha@adamza.cz 
 

 

 
 

289 15  BŘÍSTVÍ 
T. 325 516 099 
E-mail: bristvi@adamza.cz 
www.adamza.cz 

http://www.adamza/cash&Carry/zahájení
mailto:bristvi@adamza.cz
http://www.adamza.cz/

